
  

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. 

2024 r. poz. 609, 721), oraz art. 131 ust. 4 i 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (t.j. z Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże, 

przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5342) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dziecko, którego przynajmniej jeden z rodziców posiada „Kartę Mieszkańca Gminy 

Dobrzyniewo Duże” – 10 pkt” 

2) w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w § 2 pkt 5: kserokopia Karty Mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże potwierdzona za zgodność 

z oryginałem przez rodzica”; 

3) uchyla się § 4 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4013


		2024-09-04T13:01:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




